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КГУ им. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО

Методика обучения математике в 

начальной школе

Пр

Зиновьева В.Н.Практика 

Методика обучения предмету  

"Окружающий мир"

Пр

Ворсобина Н.В.

12:20 - 13:55

Методика обучения предмету  

"Окружающий мир"

Пр

Чиркова Н.И.

Методика обучения русскому языку и 

литературному чтению в начальной 

школе

Пр

Антохина В.А.

Практика 

Практика 1
7
.1

2
, 
с
р

10:25 - 12:00

Методика обучения математике в 

начальной школе

Пр

Зиновьева В.Н.

14:10 - 15:45

Методика обучения русскому 

языку и литературному чтению в 

начальной школе

Пр

Антохина В.А.

1
6
.1

2
, 
в

т

10:25 - 12:00

Методика обучения математике в начальной школе

Лек

Зиновьева В.Н.

12:20 - 13:55

Методика обучения предмету  "Окружающий мир"

Лек

Ворсобина Н.В.

14:10 - 15:45

Карьерные стратегии

Пр

Субботина Т.Н.

Практика 

Практика 

Практика 

1
5
.1

2
, 
п

н

15:55 - 17:30

Методика обучения русскому языку и литературному чтению в начальной 

школе

Лек
Антохина В.А.Практика 

на 2025-2026 учебный год

Института педагогики

Дата Часы

Б-СДО-31

Б-СДО-31/1 Б-СДО-31/2

Б-ПНОДОД-31

Б-ПНОДОД-31/1 Б-ПНОДОД-31/2
44.03.03 «Специальное 

(дефектологическое) образование»
44.03.05 «Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)»

УТВЕРЖДАЮ

РАСПИСАНИЕ



404/к. 1

404/к. 1

404/к. 1

403/к. 1 404/к. 1

403/к. 1 402/к. 1

403/к. 1

403/к. 1

405/к. 1 413/к. 1

Практика 

Практика 

Практика 

Основы организации 

дополнительного образования

Инд

Основы организации 

дополнительного образования

Пр

Доронина М.В.

2
0
.1

2
, 
с
б

08:30 - 10:05

Методика обучения предмету  

"Окружающий мир"

Инд

Чиркова Н.И.

10:25 - 12:00

Методика обучения предмету  

"Окружающий мир"

Инд

Ворсобина Н.В., 

Макарова М.А.

Основы организации 

дополнительного образования

Инд

Доронина М.В.

12:20 - 13:55

Методика обучения русскому языку и 

литературному чтению в начальной 

школе

Инд

Антохина В.А.

17:40 - 19:15

Основы организации 

дополнительного образования

Пр

Доронина М.В.

Методика обучения математике в 

начальной школе

Инд

Зиновьева В.Н.

Практика 

Практика 

1
9
.1

2
, 
п

т

14:10 - 15:45

Методика обучения математике в 

начальной школе

Инд

Зиновьева В.Н.

15:55 - 17:30

Методика обучения математике в 

начальной школе

Пр

Зиновьева В.Н.

19:25 - 21:00

Практика 

Практика 

1
8
.1

2
, 
ч

т

10:25 - 12:00

Обучение лиц с особыми 

образовательными потребностями

Пр

Биба А.Г.

12:20 - 13:55

Обучение лиц с особыми 

образовательными потребностями

Пр

Биба А.Г.

Практика 



404/к. 1

406/к. 1

204/к. 1

Практика 

Практика 

Практика 

Доронина М.В.

2
2
.1

2
, 
п

н 15:55 - 17:30

Методика обучения русскому языку и литературному чтению в начальной 

школе

Лек

Антохина В.А.

17:40 - 19:15

Основы организации дополнительного образования

Лек

Доронина М.В.

2
0
.1

2
, 
с
б

12:20 - 13:55


